[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября 2024 г.  № 61
                   с. Народное
Об определении места для складирования

и временного хранения крупногабаритных

отходов на территории Народненского

сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Народненского сельского поселения администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить на территории Народненского сельского поселения место для складирования и временного хранения крупногабаритных отходов: с. Народное, ул. Трудовая, район ХПП, правая сторона от дороги Народное – Поповка.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет: https://narodnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Народненского

сельского поселения:
Ю.А. Подколзин
2